
17

16

15

18

14

19

NE

20

21

m
22

20

21

m
22

17

14

16

15

18

19

SE
L Ä B I L Õ I G E   C   -   DNW

17

16

15

18

14

20

19

21

m
22

SW
22

L Ä B I L Õ I G E   A   -   B

14

m

15

17

16

18

19

20

21

3,5

5,5

3,4

3,9

5,5

5,2

5,4

3,6

Katend

Plokk 30 aT

Plokk 30 aT

Plokk 31 aT

Plokk 31 aT

Plokk 30 aT

Plokk 31 aT

159487

2,82,55,05,7 4,6 4,8 3,0

108

3,0

62 16

4,8 2,63,23,6

98

Kasuliku kihi paksus, m

94Vahemaa, m

Vahemaa, m

Kasuliku kihi paksus, m

10

15

/allkirjastatud digitaalselt/

Jaanuar
2026

Graafiline lisa 2

Pärnu maakond, Pärnu linn, Eassalu küla, Eassalu kruusamaardla

MAAVARAUURINGUD OÜ       Reg. nr 14346587
Liiva 41, 50303, Tartu

Dozerland OÜ  aadress: Aia tn 24-4, Pärnu linn, Pärnu linn  80014
e-mail: dozerlandeu@gmail.com; tel. 58544417

Diplomeeritud mäeinsener ja geoloog Ranek Rohtla
e-mail: ranekrohtla@gmail.com   tel. 5071545

Koostas
ja toimetas:

Eassalu IX liivakarjääri maavara kaevandamise keskkonnaloa taotlus

EASSALU IX LIIVAKARJÄÄRI MÄEERALDISE VARU PLAANI LÄBILÕIKED
A-B ja C-D (horis. mk 1:1000, vertik. mk 1:100)

Tellija esindaja:
Priit Karotamm

0 20 40 80 m

Töö:

Asukoht:

Tellija:

Proovi number
<0,063 mm osakeste sisaldus; %
>31,5 mm osakeste sisaldus; %

Stabiliseeruv veetase (17,30 m absoluutse taseme korral)

Märkus:
Aktiivse tarbevaru 30. ploki ja aktiivse tarbevaru 31. ploki vaheliseks piiriks on keskmise veetaseme
17,30 m absoluutne kõrgus.
Kaevandatakse nii põhjaveetasemest kõrgemal kui ka madalamal.
Põhjaveetasemest kõrgemal olevad nõlvad tuleb korrastada suhtega 1:2-le, madalamal 1:3-le.

Püsiva nõlva
kontuur ja kalle

Kaevandi nr
Suudme abs. kõrgus, m

Ka-8
19,70Plokk 30 aT

Katastriüksuse piir,
tunnus ja nimetus

Tarbevaru ploki piir, ploki nr
varu kategooria

LEPPEMÄRGID

17,40 (24.07.2025)

Saviliiv- ja
liivsavimoreen

Veetase kaevandis (mõõtmise aeg)

Eassalu IX liivakarjääri mäeeraldise
teenindusmaa piir

Eassalu IX liivakarjääri
mäeeraldise piir

Kasvukiht (muld)

Ehitusliiv


